CÔNG AN TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG AN HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: XW/LTD-CAH-TH Trà Bồng, ngày 30 tháng 9 năm 2022

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ
của đồng chí Trưởng Công an huyện Trà Bồng tháng 10 năm 2022

Thực hiện Thông tư số 98/2021/TT-BCA ngày 20/10/2021 của Bộ
trưởng Bộ Công an quy định về công tác tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo,
kiến nghị, phản ánh trong CAND, Công an huyện Trà Bông xây dựng lịch tiêp
công dân định kỳ cùa đồng chí Trưởng Công an huyện tháng 10 năm 2022, cụ
thể như sau:

Kính báo cáo Giám đốc Công an tỉnh (qua Phòng PV01, PX05) theo dõi,
chỉ đạo./.^
Nơi nhận:
- Phòng PV01.PX05;
- TT Huyện ủy, UBND huyện;
- Cơ quan UBKT - Thanh tra huyện;
- Lãnh đạo Công an huyện;
- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao
huyện (phối họp thông báo);
- Công an xã, thị trấn (để thông báo);
- Phòng tiếp công dân CAH (để niêm yết);
-Lưu: VT, TH.

Thòi gian Địa điểm tiếp công dân Người tiếp công dân Ghi chú

Ngày 14/10/2022
-Buổi sáng: 7h30- 1 lh00

-Buổi chiều: 13h30 - 16h30

Phòng tiếp công dân
Công an huyện Trà Bồng

Đ/c Lương Việt Long
Trưởng Công an huyện

Ngày 28/10/2022
- Buổi sáng: 7h30 - 1 lh00

-Buổi chiều: 13h30 — 16h30

Phòng tiếp công dân
Công an huyện Trà Bồng

Đ/c Lương Việt Long
Trưởng Công an huyện

KT. TRƯỜNG CÔNG AN HUYỆN
p G CÔNG AN HUYỆN

Thượng tá Trần Văn Hảo